
�hon skall vara tacksam över att rättvisan segrade, annan 
kompensation är överflödig. Fälls personen förkunnas 
straffet i samband med fällandet.

Det är inte ovanligt att rättegångar där kända perso-
ner figurerar, antingen som åtalade, vittnen eller offer, drar 
till sig reportrar i mängder, vilket får hela rättsprocessen 
att bli till en mediecirkus med radioinslag, reportage och 
grävande journalistik som får spaltmeter efter spaltmeter i 
tidningarna. Inget lockar läsare som saftiga skandaler i det 
fina folkets kammare.

Straff
När en person fälls för ett brott, oavsett allvarlighetsgrad, 
hamnar personen i det statliga brottsregistret och får 
ett nytt medborgarpass där domen är tydligt antecknad. 
Detta medför vanligen problem vid inköp av begränsade 
varor, finansiella affärer och yrkesalternativ.

Vanliga straff är straffarbete eller fängelse, ofta i sam-
band med böter som delvis går till Staten och delvis till 
brottsoffret. Det finns flera fängelser i Imperiet, men det 
mest ökända är Kasterovfortet på ön Kasterov ett par mil 
utanför Sandukars hamnar. Kasterovfortet hyser en stor 
mängd förhärdade brottslingar och det är sällan en dag 
passerar där utan att någon fånge avlider. Att försöka fly 
är mer eller mindre dödsdömt, men det hindrar inte att 
flyktförsök genomförs, antingen över havet eller genom 
den speciella underjordiska järnvägen som går mellan ön 
och Sandukar.

Ett alternativ som män ofta ges vid straffets bestäm-
mande är att bli skickade till fronten under strafftiden och 
kämpa för nationens ära och framgång med mod och blod. 
Många desperata själar ser detta som ett bättre alternativ 
än att längtande stirra ut genom en fuktig glugg under de 
kommande åren. Kvinnor får istället alternativet att verka 
som livegna under strafftiden, på någon av de statliga 
inrättningarna för samvaro. 

Dödsstraff förekommer men är förhållandevis säll-
synt – det är främst vid brottslig aktivitet mot Staten det 
utdöms. Vanliga medborgare döms till avrättning genom 
bränning i någon av de statliga förbränningsugnarna. Mer 
framstående personer kan själva välja om de önskar avrät-
tas med kula, rep, gift eller elektricitet.

Lagar
Imperiets lagböcker är tjocka och fyllda av klausuler och 
byråkratiska svårförståligheter. Många av lagarna är tyd-
liga, såsom att man inte skall dräpa, stjäla eller misshandla 
men det finns förutom dem en mängd förordningar som 
påverkar vardagen för Imperiets befolkning. 

Att en lag är stiftad betyder inte att den efterlevs, men 
att bryta mot den innebär alltid en risk och vill polisen 
sätta dit någon så tar den alla möjligheter som kommer 

i dess väg. Social status, klass, folkslag och kön spelar roll 
i brottsutredningar. Brott mot ogillade minoriteter i sam-
hället förblir ofta olösta. 

Att uttala sig negativt eller uppviglande gentemot Sta-
ten i form av tal, bild, skrift, musik, teater eller liknande 
är straffbart, ofta med fängelse, straffarbete eller dödsstraff 
som påföljd. Denna lag ses över av Sanningsministeriet 
som kontrollerar att ingen offentlig information innehål-
ler icke-statlig propaganda. Det finns dock underjordiska 
tidskrifter och radioprogram som sänds från hemlig ort. 

Att inte rapportera smädelser eller uppvigling gente-
mot Staten är ett allvarligt brott. Personer som gjort sig 
skyldiga till sådana kränkningar skall genast rapporteras 
av eventuella vittnen. 

Brott ättemedlemmar emellan kan avgöras genom duel-
lering, om båda parter så önskar. Dessa så kallade heders-
dueller är alltid till döden och vinnaren blir helt friad från 
eventuella misstankar. 

Homosexualitet och andra sexuella avvikelser från 
normen på ett känslomässigt plan ses som sjukdomar som 
går att bota med olika former av terapi och experimen-
tella behandlingar. Framstående läkare från ätten Mengal 
påvisar gärna elektricitetsterapi som ett mycket gott bote-
medel. 

Att utöva ett avvikande fysiskt könsumgänge, som 
exempelvis sodomi eller oralsex, är brottsligt och kan leda 
till böter eller fängelse. Denna lag är naturligtvis mycket 
svår att bevaka då folk brukar ägna sig åt den typen av akti-
viteter privat och dolt. 

En kvinna i ett äktenskap anses inte kunna bli våldtagen 
av sin man, då hon inte kan neka sin make könsumgänge. 
Möjligtvis kan mannen i mycket sällsynta fall bli dömd för 
misshandel. Generellt är våldtäkt ett brott som sällan följs 
upp överhuvudtaget.

Lagen ger inget extra skydd åt minderåriga under tolv 
år, utan barn döms ofta som om de vore vuxna. På samma 
sätt finns inga speciella lagar kring könsumgänge med 
unga individer.

Aborter är olagliga. Detta hindrar dock inte att de 
förekommer, många svartkliniker sysslar uteslutande med 
aborter men priserna är höga om man vill försäkra sig om 
att inte få komplikationer av ingreppen. På högre nivåer 
i samhället kan vanligen privatläkare ta hand om dessa 
ingrepp utan att ställa några frågor. 

Prostitution är enbart lagligt på särskilda statliga bor-
deller. Majoriteten av de prostituerade i Imperiet hör dock 
inte till någon av dessa bordeller. Detta medför att de är 
utsatta, både för våldsamma kunder och för lagens väktare 
som ofta utnyttjar dem för sina egna lustars skull.

Barn som sätts på barnhem och inte adopteras bort 
innan de fyller tolv kan konfiskeras av Staten och sättas 
i arbetsläger. 

 ”Brott är inget för amatörer. Det finns femtio sätt att schabbla till det på. 
Om du kommer på hälften av dem är du ett geni. Och du är inget geni.”

– Franko Millovy
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